

Årsredovisning

Harry Carlsson Hushållsmaskiner AB

556095-3209

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 10
- Underskrifter	11

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Harry Carlsson Hushållsmaskiner AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 240930. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Visby 240930

Kenneth Carlzon

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhet

Företaget bedriver handel med hushållsmaskiner, radio, TV och data i hyrda lokaler på Gotland. Bolaget bedriver även handel med värdepapper samt fastighetsförvaltning av den tidigare butiksfastigheten. Fram till 20201001 bedrevs även tävlingsverksamhet avseende hästar.

Bolaget har sitt säte i Region Gotland

Väsentliga händelser

Under året har försäljningen mot privatpersoner avseende både kök och vitvaror minskat något. På byggprojektsidan har marknaden varit stabil. Under året har uthyrning gjorts av ytterligare ytor i den fastighet där butiken tidigare fanns.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2304-2403	2204-2303	2104-2203	2009-2103
Nettoomsättning	40 227	44 069	43 794	39 711
Resultat efter finansiella poster	2 417	6 201	3 221	1 108
Soliditet %	74	77	77	79
Balansomslutning	46 088	43 572	35 965	32 012

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL FÖR FÖREGÅENDE ÅR VID BYTE AV REDOVISNINGSPRINCIP

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång enligt fastställd BR vid tidpunkt för övergång till BFNAR 2012:1	900 000	180 000	23 491 259	5 693 576	30 264 835
<i>Justeringar vid övergång till BFNAR 2012:1</i>					
Justering avskrivning byggnader				364	364
Justerad ingående balans efter övergång till BFNAR 2012:1	900 000	180 000	23 491 259	5 693 940	30 265 199
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>					
Balanseras i ny räkning			5 693 940	-5 693 940	0
<i>Justeringar för jämförelseåret vid övergång till BFNAR 2012:1</i>				907 982	907 982
Belopp vid årets utgång	900 000	180 000	29 185 199	907 982	31 173 181

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat	29 185 200
Årets resultat	907 982
<i>Summa</i>	<i>30 093 182</i>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	30 093 182
<i>Summa</i>	<i>30 093 182</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024100300670

RESULTATRÄKNING

1

2023-04-01
2024-03-31

2022-04-01
2023-03-31

Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.

Nettoomsättning		40 226 795	44 068 864
Övriga rörelseintäkter		1 572 221	669 002
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		41 799 016	44 737 866

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-27 501 911	-30 106 780
Övriga externa kostnader		-10 915 998	-9 911 832
Personalkostnader	2	-1 428 856	-2 239 975
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-269 464	-218 623
Övriga rörelsekostnader		-11 534	-
Summa rörelsekostnader		-40 127 763	-42 477 210

Rörelseresultat **1 671 253** **2 260 656**

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		40 315	3 818 606
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		939 147	129 560
Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-228 186	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 748	-8 085
Summa finansiella poster		745 526	3 940 082

Resultat efter finansiella poster **2 416 779** **6 200 738**

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfond		310 000	-50 000
Förändring av överavskrivning		-69 973	40 963
Lämnade koncernbidrag		-1 365 000	-
Summa bokslutsdispositioner		-1 124 973	-9 037

Resultat före skatt **1 291 806** **6 191 701**

Skatter

Skatt på årets resultat	3	-383 824	-497 761
-------------------------	---	----------	----------

Årets resultat **907 982** **5 693 940**

2024100300671

BALANSRÄKNING

1

2024-03-31

2023-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	4	1 553 897	213 907
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 248 020	1 003 690
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	118 008	52 375
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>2 919 925</i>	<i>1 269 972</i>

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	7	150 000	150 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	1 451 210	1 252 000
Andra långfristiga fordringar	9	2 172 799	2 648 606
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>3 774 009</i>	<i>4 050 606</i>

Summa anläggningstillgångar		6 693 934	5 320 578
------------------------------------	--	------------------	------------------

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror		10 536 173	10 291 867
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>10 536 173</i>	<i>10 291 867</i>

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 154 465	2 993 117
Fordringar hos koncernföretag		5 061 054	4 658 872
Aktuella skattefordringar		509 398	-
Övriga fordringar		293 059	85 205
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		826 784	206 276
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>8 844 760</i>	<i>7 943 470</i>

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		9 666 190	7 475 190
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		<i>9 666 190</i>	<i>7 475 190</i>

Kassa och bank

Kassa och bank		10 346 866	12 540 643
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>10 346 866</i>	<i>12 540 643</i>

Summa omsättningstillgångar		39 393 989	38 251 170
------------------------------------	--	-------------------	-------------------

SUMMA TILLGÅNGAR

		46 087 923	43 571 748
--	--	-------------------	-------------------

2024100300672

	2024-03-31	2023-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	900 000	900 000
Reservfond	180 000	180 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>1 080 000</i>	<i>1 080 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	29 185 199	23 491 260
Årets resultat	907 982	5 693 940
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>30 093 181</i>	<i>29 185 200</i>
Summa eget kapital	31 173 181	30 265 200
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	3 447 000	3 757 000
Ackumulerade överavskrivningar	346 433	276 460
Summa obeskattade reserver	3 793 433	4 033 460
Avsättningar		
Uppskjuten skatteskuld	10	94
Summa avsättningar	272 836	94
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	242 700	152 369
Leverantörsskulder	3 702 402	3 779 270
Skulder till koncernföretag	6 302 480	4 112 722
Aktuella skatteskulder	–	5 984
Övriga skulder	24 942	370 091
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	575 949	852 558
Summa kortfristiga skulder	10 848 473	9 272 994
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	46 087 923	43 571 748

NOTER

Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Valt regelverk

Årsredovisningen har för första gången upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, (K3).

Byte av redovisningsprincip

Övergången till K3 har inneburit ändring av avskrivning på byggnader till komponentavskrivning. Jämförelseåret har justerats med ett belopp på 458 kr med avdrag för beräknad skatt på 94 kr. I övrigt inga ändrade redovisningsprinciper.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Nedanstående nyttjandeperiods används.

Typ

Nyttjandeperiod

Byggnader och mark

30-100 år

Inventarier, verktyg och installationer

5-10 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrument redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess netto nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisningen sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Not 2 Medelantalet anställda 2023/2024 2022/2023

Medelantalet anställda	2	3
------------------------	---	---

Not 3 Inkomstskatt 2023/2024 2022/2023

Skattekostnaden består i huvudsak av följande delar:

Redovisad skatt i resultaträkningen

Aktuell skatt	70 058	498 736
Justering för tidigare år	41 024	-1 069
Förändring av uppskjuten skatt för temporära skillnader	272 742	94
Summa redovisad skatt	383 824	497 761

Effektiv skattesats (%)	30	8
-------------------------	----	---

Avstämning av effektiv skattesats

Resultat före skatt	1 291 806	6 191 700
Skatt enligt gällande skattesats 20,6 (20,6) %	266 112	1 275 489
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	-417	-786 654
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	51 761	14 011
Justering för skatter avseende föregående år	41 024	-1 069
Intäkter som är skattepliktiga men som inte har bokförts	25 344	24 702
Övrigt	-	-28 718
Summa redovisad skatt	383 824	497 761

Effektiv skattesats (%)	30	8
-------------------------	----	---

2024100300676

Not 4	Byggnader och mark	2024-03-31	2023-03-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 720 438	1 720 438
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	1 351 819	–
	Utgående anskaffningsvärden	3 072 257	1 720 438
	Ingående avskrivningar	-1 506 531	-1 502 100
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-11 829	-4 431
	Utgående avskrivningar	-1 518 360	-1 506 531
	Redovisat värde	1 553 897	213 907

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2024-03-31	2023-03-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 019 013	2 798 497
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	574 818	415 978
	Försäljningar/utrangeringar	-285 333	-195 462
	Utgående anskaffningsvärden	3 308 498	3 019 013
	Ingående avskrivningar	-2 015 323	-1 837 361
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Återförda avskrivningar på försäljningar resp. utrangeringar	212 480	36 230
	Årets avskrivningar	-257 635	-214 192
	Utgående avskrivningar	-2 060 478	-2 015 323
	Redovisat värde	1 248 020	1 003 690

Not 6	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2024-03-31	2023-03-31
	Ingående anskaffningsvärde	52 375	52 375
	Inköp	65 633	0
	Redovisat värde	118 008	52 375

2024100300677

Not 7 Andelar i koncernföretag 2024-03-31 2023-03-31

Ingående anskaffningsvärden		150 000	150 000
Utgående anskaffningsvärden		150 000	150 000
Redovisat värde		150 000	150 000

Dotterföretag	Org.nr	Säte
Carlssons Personalpool AB	559107-3886	Gotland

Antal andelar		500	500
Kapitalandel		100	100
Redovisat värde		50 000	50 000

Dotterföretag	Org.nr	Säte
Carlssons Möbler i Visby AB	559099-2532	Gotland

Antal andelar		1 000	1 000
Kapitalandel		100	100
Redovisat värde		100 000	100 000

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2024-03-31 2023-03-31

Ingående anskaffningsvärden		1 252 000	82 000
Inköp		427 396	1 170 000
Årets nedskrivning		-228 186	-
Redovisat värde		1 451 210	1 252 000

Not 9 Andra långfristiga fordringar 2024-03-31 2023-03-31

Ingående anskaffningsvärde		3 198 606	550 000
Tillkommande fordringar		-	2 648 606
Avgående fordringar		-475 807	-
Ingående nedskrivning		-550 000	-550 000
Redovisat värde		2 172 799	2 648 606

Not 10 Uppskjuten skatteskuld 2024-03-31 2023-03-31

Uppskjuten skatt avseende:			
Avskrivningar		272 836	94
Utgående uppskjuten skatteskuld		272 836	94

UNDERSKRIFTER

Visby 30/9 2024



Kenneth Carlzon
Styrelseordförande



Jonathan Carlzon

Vår revisionsberättelse har lämnats 30/9 2024



Anita Levander
Auktoriserad revisor
